











DZIS: Piotra, Klaw., Jacka

JUTRO: Łukasza, Mikolaja

TO JAKO Z BYDGOSZCZY

Z szykanami

Pojęcie estetyki życia codziennego okrada się także do dziedzin... wazenia ludzi na przenośnej wadze ulicznej...



który waży. Obok wagi osobowej, stojącej na zaimpromizowanym dywaniku z papieru (!) stoją po obydwu stronach dwie eleganckie butelki z kwiatami...

Powód do wycia

Nasz redakcyjny pupilek - kundel Azor, z matką wylicy i ojca jamnika, jest b. inteligentny...



pytają dlaczego skrót Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego naszego czworonoga pozbawia dobre samopoczucie...

MPK zabrania przewożenia psów w tramwajach i autobusach bez względu na porę dnia...

Wolno w Toruniu, Warszawie, Poznaniu, Dlaczego nie wolno w Bydgoszczy? Tajemnica, A Azor wyje i wyje. (Nik).

MANIFESTACJA SPOŁECZEŃSTWA POMORSKIEGO na rzecz spółdzielczości

Tradycyjnym zwyczajem w b. miesiącu odbył się Międzynarodowy Dzień Spółdzielczości...

W gmachu Teatru Ziemi Pomorskiej zebrał się delegaci spółdzielni produkcyjnych, przodownicy pracy...

Na wstępie części oficjalnej przewodniczący akademii ob. Stanisław Gosiewski udzielił głosu przybyłemu z Warszawy gościu...

Gdy z mównicy padały słowa: „My wierzymy w nasze idee, a kto wierzy ten zwycięża” - na sali zrywają się burliwe, długo niemiękające oklaski...

W dalszej części akademii ob. Maria Berczakowa odczytała depeszę do XVIII Kongresu Międzynarodowego Związku Spółdzielczego...

Nowe bojowniczkę w walce o zdrowie

W Państwowej Szkole Pielęgniarskiej w Bydgoszczy odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów 35 absolwentkom VI dwuletniego kursu...

Wieloletnia, wypracowała 300 proc. normy, kłakiem przodownicy pracy Stanisław Grabias...

Zaniedbana nawierzchnia ulicy Nakielskiej wymaga naprawy

Pisaliśmy już o naszych drogach bitych niejednokrotnie. Dziś znów do tego tematu powracamy...

nie znamy planu konserwacji bruków w naszym mieście, wąpimy jednak czy powołana w tym celu instytucja...

Jadąc tą ulicą obojętnie czy to rowerem, motocyklem, autem lub tramwajem, człowiekowi się zdaje, że przeżywa ostatnie chwile swego żywota...

nie, życząc młodym absolwentkom owocnej pracy w szeregach pielęgniarek.

Następnie przedstawiciel Wydziału Zdrowia mgr Kozłowski i dyrektorka szkoły ob. B. Koenig wręcili absolwentkom dyplomy.

Serdeczne życzenia i burliwe oklaski zebranych rodziców i gości lawirali wręczeniu dyplomów...

Część oficjalna uroczystości zakończyła się odpiewaniem Międzynarodówki. W części artystycznej udział wzięły absolwentki szkoły...

Na zakończenie uroczystości odbyła się wspólna zabawa taneczna. (o).

Na fabrycznym

Muzyka i wodotrysk

Taneczne dni spędzają bydgoszczanie na ławkach w parku Kazimierza Wielkiego...

Orkiestra niegdyś korzystła z podium postawionego na skwerze przy Pl. Wolności...

Obecnie przagniemy zapytać twórczynię kompetentne czy tego podium nie można usunąć...

W pierwszym okresie po wystawie 1946 r. istniała w parku Kazimierza Wielkiego specjalna muśla koncertowa...

Odczyt

W dniu 12 bm. o godz. 18 w lokalu NOT przy ul. Wyzwolenia 5 inż. Witold Kosek wygłosi odczyt pt. „Zagadnienia planowania w budownictwie”.

KOMUNIKATY

Uwaga członkowie Ligi Morskiej! W dniach od 11 do 15 bm. od godz. 16 do 18 w lokalu LM przy ul. Pomorskiej 1a...

Członkowie, którzy w wymienionym terminie nie zgłoszą się do Komisji Weryfikacyjnej zostaną automatycznie wykluczeni z Sekcji.

MKKF - sekcja piłkarska podejże do wiadomości, że dnia 11 bm. o godzinie 17.30 w siedzibie WKKF przy ul. Libelta 4 odbędzie się odprawa członków Wydziału Gier i Kolegium Sędźców MKKF.

Sport

NA ZIELENEJ MURAWIE

Rewanżowy mecz piłki nożnej rozegrany między KS Spójnia przy Bydgoskich Zakładach Piwowarskich...

Pierwsze spotkanie wygrali również piłkarze BZPS w stosunku 2:1 (2:0).

WOŹNIAKOWSKI NAJSZYBSZYM LISTONOSZEM W BYDGOSZCZY

W ubiegłą niedzielę na Pomorzu, rozegrano biegi kolarskie dla listonoszy będące eliminacją na wyścig wojewódzki...

PRENUMERATA CZASOPISM DOWODEM KULTURY

Table listing cinema programs: Pomorzanie: Wesoly jarmark (16, 18, 20.15); Polonia: Wędrówki czarodzieja (15.45, 17.15, 20.00); Orzeł: Córka Chin (15.45, 17.45, 20.00); Wolność: Wiosna w Sakenie (16.15, 18.15, 20.15); Gryf: Dziewczyna z białym (15.45, 17.45, 20.00); Biały: Gunamiszwili (15.45, 17.45, 19.45); Mir: Niebo czy piekło (19.00); Bagatela: Muzyka i miłość (19.45); Rozmańscy: Nauka i technika 1851 Ruch wirowy (16-24).

CO? GDZIE? KIEDY? OYŻUR APTEK

WYSTAWY: Woj. Ośr. Szkol. Part. PZPR: Wystawa o życiu i walce Feliksa Dzierżyńskiego.

TEATR: Wtorek: „Oberżystka” (19.30); RADIO: Wtorek, 11 września 6.50 Program lokalny...

Wieczory teatralne

„OBERŻYSTKA” komedia C. Goldoniego

Czym Molier dla Francuzów a Fredo dla Polaków, tym Carlo Goldoni (1707 - 1793) dla teatru włoskiego...

Akcja sztuki jest nieskomplikowana. „Oberżystka” to komedia charakterów, a nie sytuacji. Piękna właścicielka zajadu kupi sobie z arystokratów...

sztuki, wypadły słabo. Stało się tak nie dlatego, że ich reżyseria Br. Kassowskiego nie chciała, lecz dlatego, że uwagę widza zaabsorbowało i zmęczono przednio zaprawami wokalno-muzycznymi...

Klara Korowicz-Kalcanka uczyniła imponujący wysiłek, żeby przy niesprzyjających warunkach, (mało z Włoszki), uczynić Mirandolinę postacią sympatyczną...



W ub sobotę odbyła się w Teatrze Ziemi Pomorskiej premiera komedia włoskiej Goldoniego pt. „Oberżystka”. Pisze o niej nasz stały recenzent...

nią. Była jednak raczej fetyczną i sprytną rozchichotaną i na cztery nogi kutą właścicielką gospody, niż dzieckiem ludu...

Dekoracja Ant. Muszyńskiego, prosta w koncepcji, była jedną z dodatnich stron spektaklu...

Jan Piechocki

